חלקי, באופן גם אם לבקשה, נעתרת הנני - לפניי שהוצגה החקירה פעולות ברשימת התחשבות ותוך - כן על אשר
ומורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 14/7/16 בשעה 12:00.

תשומת לב היחידה החוקרת, כי בית המשפט מצפה לראות התפתחות חקירתית משמעותית עד למועד זה אשר תפורט
בפני בית המשפט בדוח סודי שיוכן טרם הדיון.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ו, 11/07/2016 במעמד הנוכחים.